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IBS MEDAN JAYA

ELIZABETH HANGIT ZAKARIA

KUATERS SESCO NO 11 ,JALAN ABANG APONG
1 ,JALAN TANJUNG KIDURONG ,BINTULU
97000 ,SARAWAK ,MYS

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

MUKA/ T /PAGE

TARIKH PENYATA
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NOMBOR AKAUN
Ak

ACCOUNT
NUMBER

31/05/25

161172-379054

IMTEEN-I SAVINGS ACCOUNT

URUSNIAGA AKAUN/ F D378 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK
HESZ H )
ENTRY DATE

BUTIR URUSNIAGA
HESZIHR

TRANSACTION DESCRIPTION

JUMLAH URUSNIAGA

RIS
TRANSACTION AMOUNT

BAKI PENYATA

B EAE AR

STATEMENT BALANCE

01/05/25

15/05/25

15/05/25

15/05/25

16/05/25

18/05/25

PROT

BEGINNING BALANCE

IBK FUND TFR TO A/C
ZAKARIA SIBAT *
tranfer
transfer

IBK FUND TFR TO A/C
PHIONG YING CI  *
momoyo
MBB CT-

PAYMENT VIA MYDEBIT
GUARDIAN THE SPRING*
SARAWAK
PAYMENT VIA MYDEBIT

PAYMENT VIA MYDEBIT
MAGIC BITES *
BINTULU
PAYMENT VIA MYDEBIT

SALE DEBIT
TNG-EWALLET ECOM-EC*
KUALA LUMPUR, MY
SALE DEBIT

PAYMENT VIA MYDEBIT
SEOUL CHICKEN *
BINTULU
PAYMENT VIA MYDEBIT

ENDING BALANCE :
TOTAL CREDIT :
TOTAL DEBIT :

ECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

50.00+

320.00+

10.15-

4.80-

50.00-

84.65-

229.23

370.00
149.60

IMTEEN-I SAVINGS Ad

COUNT

8.83
58.83

378.83

368.68

363.88

313.88

229.23

Perhation / Note

(1) Semuzla-l rg“alﬂumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidaktepatan dalam
tempol ari.
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All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
(2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
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Please notify us of any change of address in writing.



